令和 6 年 1 月 12 日

日本大学松戸歯学部同窓会

会員 各位

能登半島地震 災害見舞金のお願い

 平素は本会の運営に深いご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

この度の能登半島地震においてお亡くなりになられた方に深い弔意を捧げるとともに、被災され

た皆様に心よりお見舞い申し上げます。また、皆様の安全と一日も早い復興をお祈りいたします。

さて、松戸歯学部同窓会はこの度の能登半島地震に際し、被災地域の被害状況を把握するために

各方面からのご協力を得て情報収集をしてまいりました。その中で会員全員無事の報告をいただ

き安堵しております。しかしながら、ご自宅や診療所が全壊･半壊されて避難所生活を強いられて

いる先生、土地の液状化により泥の被害が多いとも聞いています。そして診療不能になっている先

生もいらっしゃると承知しております。

そこで、松戸歯学部同窓会では被災された会員の先生を少しでも支援する為、災害見舞金募金を

立ち上げる事に致しました。会員の皆様はもちろん、各支部･クラス会、その他(クラブOB会、スタ

ディクラブ等)におかれましても、この趣旨をご理解いただきまして何卒ご協力を頂きますようお

願い申し上げます。下記口座にお寄せ頂きました「災害見舞金」は同窓会本部が責任を持って被災

地の先生へお届けします。

日本大学松戸歯学部同窓会

会 長  古 谷 由美子

【災害見舞金 受付口座】

郵  便  局  ００１６０－７－７８１８７６

           名義：日本大学松戸歯学部同窓会

ゆうちょ銀行  店名：〇一九（ゼロイチキュウ）  店番：０１９

        預金種類：当座   口座番号：０７８１８７６

        名義：日本大学松戸歯学部同窓会

【被害情報についてお願い】

◎被災支部が会員の先生の被災状況を把握することは難しいと思いますので、もし、北陸地

域にお住まいで被災されて同窓の先生より連絡が入った場合のみ被災状況（被災された先生

の期、名前、状況）の報告をお願い致します。

※まだ余震も続いている中ですので、ご無理な連絡は避けて下さいます様お願い致します。

【お問合わせ先】 日本大学松戸歯学部同窓会

TEL：047-366-2834 FAX：047-362-7272

E-mail：mascat.douso@nihon-u.ac.jp